Распоред  за online настава/далечинско учење/учење од дома
на неделно ниво
Период на реализација   13-16.04.2020

	понеделник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Одд.час
	
	

	
	2
	Македонски ј.
	Обработка на лектирата Алиса во Земјата на чудата
	13.04.2020

	
	3
	Математика
	· Обработка на лектирата Алиса во Земјата на чудата
	          13.04.2020

	
	4
	Музичко образов
	Голем ден -Велигден “ – обработка на песна по слух
	          13.04.2020

	

	вторник
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Техничко обр.
	
Изработка на макета куќичка

	           14.04.2020

	
	2
	Техничко обр
	Изработка на макета куќичка


	           14.04.2020

	
	3
	Македонски јазик


	Текст  “Шестиот член ” – обработка, стр.118


	           14.04.2020      



	
	4
	
Математика

.
	Волумен за течност стр 67
	            14.04.2020

	
	5
	Општество

.
	Нешто незадолжително но корисно  - стр.77,78

	           14.04.2020

	
	6
	Физичко образ
	Примање и додавање на топка во ракометот
	           14.04.2020

	среда
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Македонски ј.
	Текст  “Шестиот член ” – анализа
	          15.04.2020

	
	2
	Математика
	· Задачи со децимални броеви стр. 105

	          15.04.2020

	
	3
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	изработка на програми кои содржат комбинации од структури и вклучуваат настани
	          15.04.2020

	
	4
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	изработка на програми кои содржат комбинации од структури и вклучуваат настани
	          15.04.2020

	





	четврток
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Македонски ј.
	Проект - „Велигден – нашиот најголем христијански празник“
	          16.04.2020

	
	2
	Математика
	Ги подредува мерењата дадени во мешани единици
	          16.04.2020

	
	3
	Општество
	Повторување  – Културно наследство во РСМ од стр 70  до 84
	          16.04.2020

	
	4
	Ликовно образов
	Дизајн и визуелни комуникации
Композиција - Видови на композиција
Мотив: Украсување на велигденско јајце
Ликовна техника: Комбинирана техника
	          16.04.2020

	
	5
	Ликовно образов
	Дизајн и визуелни комуникации
Композиција - Видови на композиција
Мотив: Украсување на велигденско јајце
Ликовна техника: Комбинирана техника
	          16.04.2020

	
	6
	Физичко образов
	Водење на топка во ракометот
	           16.04.2020

	петок
	Ред. бр.
	предмет
	Наставна содржина
	Период  за реализација

	
	1
	Математика
	Велики Петок
	

	
	2
	Македонски ј.
	Велики Петок
	

	
	3
	Творештво
	Велики Петок
	

	
	4
	Музичко образов
	Велики Петок
	

	
	5
	Физичко образов
	Велики Петок
	             

	
	6
	Анлиски јазик
	Увежбување на соджината, давање правец
	            10.04



